Vanne d‘équerre alimentaire 6010
DN 15 à DN 40       PN 16
•  Forme compacte
•  Corps massif sans pores
•  Tête de commande orientable
• Plage de température  -20°c bis 140°C (optionnel à 200°C)
• Pression de service jusqu´à 16 bar
Vanne d‘equerre alimentaire à pilotage pneumatique pour

Standard
Vanne d‘équerre alimentaire 6010
Codification
Matériaux
Exemple de commande:   6010/015V0D2021
Vanne d‘equerre  alimentaire Type  6010,  DN 15, Embouts à souder selon DIN 11850,
Corps Inox 1.4404, obturateur revêtu d‘elastomère (PTFE), normalement fermée,
piston  80 mm, ressorts standard
Corps Inox 1.4404
Commande Inox 1.4408 (optionnel matière plastique)
Ressorts Inox 1.4310
Tige 1.4571, poli
Cône Inox 1.4404
Ecrou Inox 1.4571
Plaquette Inox 1.4571
Verrouillage Clamp Inox 1.4308
Joint du corps EPDM (joint torique)  (optionnel silicon, fluoraz)
Joint du siège à obturateur revêtu d'élastomère avec joint plat en PTFE
Indicateur de position Polyamid
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
6 0 1 0 / V S 1 -  6 : indiquer les 6 paramètres
7 - 10: uniquement si nécessaire
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation (joint)
1. Construction 2. Raccordement 3. Corps 4. Joint de siège 5. Fonction de
commande
6. Tête de commande
0 Vanne D Embouts à souder 2 Inox 1.4404 0 obturateur revêtu 2 NF (normalement 0 piston  Ø50 mm
d'équerre DIN 11850, série 2 d'élastomère fermée) (capot en inox)
I Embouts à souder (PTFE) 1 piston  Ø80 mm
selon ISO (capot en inox)
E Embouts à souder 2 piston Ø125 mm
selon pouce (capot en inox)
Z Tri-Clamp selon K piston Ø50 mm
pouce (capot en plastique
M piston Ø80 mm
(capot en plastique)
7. Ressorts 8. Étanchéité 9. Accessories 10. Accessoires
- standard - standard EPDM (FDA) - sans S Indiquer si
1 silicon (FDA) d'autres positions
1 ressorts 2 fluoraz 200°C (FDA) sont requises.
2 ressorts
3 ressorts
Vanne d‘équerre alimentaire 6010
Dimensions et Poids
Dimensions en mm
D
s
d
h
s
d
E
H
c
G
I
c1
h1
d2
d2
d
d
G
D
I
H
E
1
DN Piston D G l H E
Valeurs
Kvs